PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 02:34
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/stacja-zasilania-explorer-1000pls-1264wh-21-0001-000029-jackery-p-361082.html
Stacja zasilania Explorer
1000PLS/1264WH 21-0001-000029
Jackery
Cena brutto 3 984,00 zł
Cena netto 3 239,02 zł
Numer katalogowy WLONONWCRJ833
Kod producenta 21-0001-000029
Kod EAN 190074000959
Wbudowany wyświetlacz Tak
Napięcie 220 - 240 V
Funkcje ochrony zasilania Krótkie spięcie,Ochrona przez
zbyt wysokim napięciem
Rodzaj baterii Litowo-żelazowo-fosforanowa
(LiFePO4)
Obsługiwany typ USB USB Typu-A,USB Type-C
Port USB Tak
Ilość gniazd sieciowych 2 x gniazdo sieciowe
Typ wyświetlacza LCD
Automatyczne wyłączanie zasilania Tak
Przewody Prąd przemienny
Liczba cykli ładowania 4000
Głębokość produktu 356 mm
Uchwyty do przenoszenia Tak
Wysokość produktu 283 mm
Zgodność z zasadami
zrównoważonego rozwoju
Tak
Podręcznik użytkownika Tak
Obsługuje aplikcje sterujące Tak
Napięcie operacyjne 230 V
Ilość sztuk 1
Wyjście do zapalniczki samochodowej 1
Prąd wyjściowy (max) 8,7 A
Certyfikaty zgodności CE,UKCA
Porty wyjścia USB A 2
Pojemność baterii 1264 Wh,30400 mAh
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Źródło ładowania Prąd przemienny, Zapalniczka,
Słoneczny
Czas ładowania baterii 1,7 h
Typ kontroli Przyciski
Napięcie baterii 41,6 V
Ilość portów USB typu C 2
Kształt Prostokątny
Przebieg falowy Czysty sinus
Kolor produktu Czarny
Zasilanie USB Tak
Waga produktu 14,5 kg
Całkowita moc wyjściowa 2000 W
Szerokość produktu 260 mm
Gniazdo zapalniczki w zestawie Tak
Zakres temperatur (eksploatacja) -10 - 45 °C
Maksymalne zasilanie USB 100 W
Wbudowany wyłącznik Tak
Czas ładowania baterii (energia
słoneczna)
9 h
Moc wyjściowa USB Typ-C 100 W
Dołączony adapter Tak
Moc ochrony przeciwprzepięciowej 4000 W
Ilość wejść DC 1
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold